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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56,00 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 635 000 zł

W ofercie sprzedaży mieszkanie 3 pokojowe na Gumieńcach.
Nieruchomomość mieści sie na Os. za Sterem.

Mieszkanie o pow. 56 m2 składa się z :
- pokoju dziennego z aneksem kuchennym
- sypialni
- pokoju
- łazienki z toaletą
- korytarza.
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Mieszkanie usytuowane od strony południowej i zachodniej.

Z pokoju dziennego wyjście na balkon od strony południowej.

W pokojach na podłodze położono panele wysokiej klasy ścieralności. Ściany wygładzone i pomalowane.
Kuchnia w zabudowie stałej z meblami na wymiar i ze sprzętem AGD (zmywarka, piekarnik, lodówka, okap, płyta
indukcyjna).

W sypialni i pokoju szafy w zabudowie.

Łazienka połączona z toaletą, na wyposażeniu wanna. Wykończona gresem.

W korytarzu ściany wygładzone i pomalowane, na podłodze gres.

Czynsz do zarządcy w wysokości 300 zł. Ciepła woda i ogrzewanie z sieci miejskiej.

Przy budynku liczne miejsca postojowe ogólnodostępne.
W najbliższej okolicy tereny zielone, Park Przygodna, Jeziorko Słoneczne, przychodnia, komunikacja miejska, C.H.
Ster, Lidl.
Bardzo dobry dojazd do centeum miasta, jak i wyjazd w kierunku Niemiec.

Symbol ELT33179 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 635 000 PLN

Cena w EURO 147 003 € Cena w USD 159 512 $

Cena za m2 11 339 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Powierzchnia całkowita 56,00 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2018

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 18707

Czynsz administracyjny 320 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


